משנה למנהל רשות המסים

תאריך: כ"ג טבת תשפ"ב
27 דצמבר 2021

סימוכין: MA50D1-6-634-21

**לכבוד
ציבור המייצגים**

הנדון: הארכת התקופה בה ניתן לבצוע פריסת תשלומים להשבת מענקים ששולמו
ביתר

לפני כחצי שנה פתחה רשות המסים מערכת המאפשרת לבעלי העסקים לבדוק את זכאותם למענקי הקורונה שקיבלו, ולהשיב באופן וולונטרי מענקים ששולמו להם ביתר.